
Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

1 
 

 

Zápis č. 4/2023 
z porady vedení oddílu pozemního hokeje HC Slavia HK  

dne 19.4.2023 – 18.00 hod. 
 

 

 

Přítomni:   Krýsl M., Toms M., Machút M., Stránský Z., Tomsová P., Kožešníková L., Vlachová R., 
Pražáková M., Bažant P., Minařík M., Machútová B., Minaříková K., Čecháková B., Rak V., 
Ostatnická E. 

Omluveni:  Kožešník J., Pražák J., Vojtěšek P., Kulička J., Šmídová Š. 

 

1) Výše odměn trenérům za trénování pro rok 2023 

- výbor oddílu se usnesl na výši a četnosti odměn trenérům pro rok 2023, přičemž následně s 
tímto přítomné trenéry seznámil 

- dále byla výborem oddílu schválena odměna pro organizačního pracovníka klubu 

- na webové stránky klubu bude doplněn Vítek Rak jako trenér U10, zajistí M. Krýsl v součinnosti 
s R. Vlachovou 

 

2) Pozice “Šéftrenér” 

- výbor oddílu navrhl a schválil, aby byl nově užíván termín “organizační pracovník mládeže”, s 
čímž souhlasili i přítomní trenéři a vzali tuto skutečnost na vědomí 

- zůstává v platnosti, že organizační pracovník mládeže je k případné žádosti jednotlivých trenérů 
pro ně tzv. k dispozici 

- organizačním pracovníkem mládeže je Lucie Kožešníková 

- název pozice bude opraven na webových stránkách klubu, zajistí M. Krýsl v součinnosti s R. 
Vlachovou 

 



Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

2 
 

3) Komunikace HCSHK <--> ČSPH 

- výbor oddílu připomněl přítomným trenérům, že směrem k ČSPH komunikuje za klub předseda 
oddílu (případně předsedou pověření místopředsedové) a v organizačních záležitostech 
organizační pracovník oddílu, další členové oddílu pak na základě předchozího souhlasu a 
pověření výborem oddílu, s čímž souhlasili i přítomní trenéři a vzali tuto skutečnost na vědomí 

 

4) Doplnění dresů mužské složky 

- M. Toms předložil konkrétní požadavky na doplnění dresů mužů, což výbor oddílu vzal na 
vědomí 

- výbor oddílu se z důvodu ucelené objednávky a sjednocení čísel usnesl, že požádá v termínu do 
31. května 2023 Jirku Kuličku o soupis čísel dresů mužů a Lucku Kožešníkovou o soupis čísel 
dresů starších žáků 

- výbor oddílu pověřil M. Tomse a M. Krýsla, aby tuto žádost výboru oddílu o soupis čísel 
vykomunikoval s trenéry do konce dubna 

 

5) Platba členských příspěvků za 2Q/2023 

- výbor oddílu vzal na vědomí informaci předsedy oddílu, že na začátku května bude v souladu s 
usnesením členské schůze rozeslána prostřednictvím organizačního pracovníka a trenérů výzva 
k uhrazení členských příspěvků za 2Q/2023, zajistí M. Krýsl 

- výbor oddílu dále rozhodl, že splatnost členských příspěvků za 2Q/2023 bude 25. května 2023 

 

6) Májový turnaj 2023 - stánek občerstvení 

-  M. Machút informoval výbor oddílu, že snaha o osobní kontaktování pana Škovránka je zatím 
neúspěšná a pokusí se jej tedy zastihnout a domluvit se na zajištění občerstvení, včetně jídla, 
během Májového turnaje 2023 v červnu obratem telefonicky 

 

7) Nábor dětí - propagace 

- M. Machút informoval výbor oddílu, že je předjednán převod “správcovských práv” FB účtu 
klubu z Davida Podzimka na Marka Machúta, poté lze v rámci propagace aktivněji účet využít 

- M. Machút dále informoval výbor oddílu, že roznos tzv. náborových letáků je možný například 
ze strany České pošty (její nejbližší pobočky), kdy minimem je počet 40 letáčků s tím, že cena je 
dána počtem letáčků, což v odhadovaném množství pro potřeby oddílu je cca 90 hal./ks 

 



Zapsal. P.Podzimek   

Pozemní hokej  
HC Slavia Hradec Králové 
Kuklenská 1730/10a 
50002 Hradec Králové 

 

3 
 

8) Kufr na balónky pro trénování a jeho doplnění 

- výbor oddílu vzal na vědomí žádost Jirky Kuličky o doplnění balónků pro trénování ze 
zakoupených rezerv oddílu, přičemž dále rozhodl že bude pro trénování obratem uvolněno cca 
20ks balónků Grays, zajistí M. Machút, M. Toms a M. Pražáková 

- výbor oddílu vzal dále na vědomí žádost Lucky Kožešníkové o opravu tzv. transportního kufru na 
balónky pro trénování, přičemž dále rozhodl, že bude vhodnější zakoupit rovnou kufr nový, 
zajistí M. Machút, M. Toms, M. Pražáková, L. Kožešníková 

 

9) Hostování hráčů v týmu TJ Sokol Kbely 

- výbor oddílu schválil hostování Marka Vodičky, Norberta Kodyma a Dominika Jošta v týmu 
dorostenců TJ Sokol Kbely i pro Jaro 2023 

 

 

  Další schůze výboru se uskuteční dne 31/05/2023 v 17:00 hodin na Aréně Farářství, přičemž čas 
a místo bude případně operativně upraveno s ohledem na plánovanou schůzku Rady předsedů TJ Slavia 
HK. 

 

 

Zapsal: Krýsl M. 

 


